
      

  Zarządzenie  Nr WAO.0050.240.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 1 grudnia 2021 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji 

druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Łomiankach 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz Zarządzenia             

Nr RKA.0050.186.2016 Burmistrza Łomianek z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia do stosowania Instrukcji gospodarowania drukami ścisłego 

zarachowania w Urzędzie Miejskim w Łomiankach, zarządzam co następuje: 

 

  

§ 1. 

 

Powołuje się komisję likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 

zarachowania  w następującym  składzie: 

 

1. Paulina Łacisz – p.o. Naczelnika Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego                     

- Przewodnicząca Komisji, 

2. Małgorzata Kępa  – Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych - Członek 

Komisji, 

3. Wioletta Burzyńska – Główny Specjalista ds. administracyjno-organizacyjnych                       

- Członek Komisji. 

 

 

§ 2. 

  

Do zadań komisji należy: 

1) likwidacja druków ścisłego zarachowania, w szczególności druków nieaktywnych, 

nieprzydatnych,  

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji,   

3) dokonanie fizycznej likwidacji druków ścisłego zarachowania, poprzez pocięcie              

w niszczarce. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2021-12-01T17:00:22+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




